
 

 
TD1928 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 1. lapa no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – Bändchengewebe 
 

 

ALUJET Bändchengewebe 

Izstrādājuma 
apraksts 

► ALUJET Bändchengewebe ir izturīga auduma membrāna izolācijas materiāla 
pārklājumam seguma zonā un grīdas apsildes izolācijas elementu laminēšanai. 
Drukāts ar 50 x 50 mm režģi. 

 

 

1. att. ALUJET Bändchengewebe 
austais audums 

2. att. ALUJET Bändchengewebe 
austais audums 

 

 

  

   

Izstrādājuma 
priekšrocības 

► Ļoti izturīgs pret plīsumiem; ar austa auduma ielaidumu. 
 

  

Lietošanas 
joma 

► ALUJET Bändchengewebe austais audums aizsargā izolācijas materiālu zem tā pret 
mitruma iekļūšanu, lai nepasliktinātu izolācijas materiāla izolējošo efektu.  

  

Tehniskie dati ►  

Tests Standarts Mērvienība Vērtība 

Svars/masa EN 22286 g/m2 aptuveni 92 

Stiepes gareniskais pagarinājums ISO 527-3 N/50 mm aptuveni 450 

Stiepes pagarinājums šķērsvirzienā ISO 527-3 N/50 mm aptuveni 450 

Gareniskais pagarinājums DIN 53354 % aptuveni 10 

Pagarinājums šķērsvirzienā DIN 53354 % aptuveni 10 

Plīšanas izturība garenvirzienā DIN 53363 N aptuveni 110 

Plīšanas izturība šķērsvirzienā DIN 53363 N aptuveni 100 
 

 

Apstrāde ► ALUJET Bändchengewebe austais audums ir brīvi uzklāts uz izolācijas materiāla. 
Pamatnei nedrīkst būt smailu izvirzījumu. Membrānu pārklāšanās attālumam jābūt no 
8 līdz 10 cm. 

Pārlaidumi tiek salīmēti, aplīmējot tos ar abpusēji līmējošo lentu ALUJET Super PE. 
Vienpusējai ieklāšanai izmantojiet vienpusējo līmlenti ALUJET Alusan. 

Saspiediet, noslogojiet vai piespiediet sānu pārlaidumu ar spiediena rullīti, lai panāktu 
pareizu saķeri. Uzstādot ALUJET Bändchengewebe austo audumu gar sienām, 
pārliecinieties, ka tas iet līdz pat seguma augšējai malai, vai arī piestipriniet to pie 
apmales PE cilpas. 

  

  



 

 
TD1928 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 2. lapa no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – Bändchengewebe 
 

Specifikācija ►  

Platums: 1030 mm 

Garums: 100 m 

Ruļļa saturs: 103 m2 
 

 

  

Glabāšana ► ALUJET Bändchengewebe austais audums ir jāuzglabā horizontāli uz paliktņa. 
Jāizvairās no mitruma, UV starojuma un karstuma. Materiāls no noliktavas uz 
būvlaukumu jānogādā tieši pirms apstrādes. 

  

Piezīmes ► 

 

  

   

   

 

Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļvedis; tas tikai apraksta mūsu produktu (vērtību 
specifikācijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības  veikt izmaiņas un turpināt tālāku produktu 
attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu produktu testēšana ir 
galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski 
saistošas. 
 
Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu. Jebkura satura, tai skaitā tekstu un attēlu, pilnīga 
vai daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācijas gadījumam. SIA LM GROUP HOLDING © 2023 


